
 

 

 

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 17 DE AGOSTO DE 2022 DE MANDAMIENTOS DE 
PAGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR INFRACCIONES DETECTADAS 

MEDIANTE LA UTILIZACION DE MEDIOS TECNICOS Y/O TECNOLOGICOS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del Municipio 
de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en 
el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró los correspondientes 
mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a continuación, cuyas citaciones 
para la notificación fueron enviadas vía correo certificado a la dirección reportada en las 
bases de datos con las que cuenta esta secretaria y en virtud del art. 563 del Estatuto 
Tributario. 

 
Que, teniendo en cuenta que algunas de las citaciones de los deudores de las infracciones 
del mes de septiembre de 2019 presentan nota de devolución por la empresa de correos 
certificado, de conformidad con lo establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario 
Nacional, se realiza la presente publicación surtiendo la notificación por aviso; adicional a 
lo anterior, y en aras de salvaguardar los derechos y garantías legales y constitucionales 
de los ciudadanos, se procede a notificar de igual forma a quienes efectivamente se hayan 
notificado del acto administrativo de mandamiento de pago librado en su contra. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del miércoles diecisiete (17) de agosto de 2022, en las 
instalaciones de este despacho, ubicado en la Avenida 0 No. 9-59 Hotel Tonchalá en la 
ciudad de Cúcuta. 

 
Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 831 
del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los quince (15) 
días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 830 de la misma 
norma. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el miércoles diecisiete (17) de agosto de 2022 a las 8:00 AM y 
se desfija el martes veintitrés (23) de agosto de 2022 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 

 

 

 
  

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 

69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 

Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente 

listado de la emisión de mandamientos de pago. La presente notificación se publicará en la 

página web y en un lugar de acceso al público de la Secretaría de Tránsito y Transporte por 

el término de cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso se 

considerará surtida la notificación y se iniciarán los términos establecidos por el Estatuto 

Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas en el mes de septiembre de 2019, las cuales se tabulan a 
continuación, se transcribe la parte resolutiva de los actos administrativos de mandamiento                  
de pago que se notifican: 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago, por vía ejecutiva de mínima cuantía a favor de 
la SECRETARIA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE CÚCUTA y en contra del señor (a) 
XXXXXXXXXXXX, identificado (a) con XXXXXXXXXXX No. XXXXXXXXXXXX, por las 
siguientes sumas de dinero y No. De Resolución XXXXXXXXXX: 

 
1. Multa de XXXXXXXXX M/CTE ($XXXXXXXXXX), los intereses moratorios que 

se causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la 
misma, más las costas ocasionadas por el presente proceso. 

 
SEGUNDO: CITAR al deudor o representante legal, para que en el término de (10) días, 
contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a notificarse personalmente 
del mandamiento de pago. En caso de no comparecer se procederá a notificar por correo, 
y si esta notificación es devuelta por cualquier causa se procederá a notificar por aviso. 

 
TERCERO: ADVERTIR al ejecutado que, según lo expuesto en el artículo 830 del Estatuto 
Tributario, dispone de quince (15) días, a partir del día siguiente a la fecha de notificación 
del presente Mandamiento de Pago, para cancelar el monto de la deuda con sus respectivos 
intereses o proponer las respectivas excepciones legales contempladas en los artículos 825 
y 837 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

CUARTO: DECRETAR el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenidos crediticio, acciones y 
demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depósitos en establecimientos 
bancarios, financieros, compañía de seguros o similares. Para esto, líbrense los oficios 
correspondientes para dar cumplimiento a la presente orden. 

 
QUINTO: CONTRA la presente resolución, no procede recurso alguno, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 

 
 

No. Comparendo Fecha 

Comparendo 

Tipo Documento Identificación 

Infractor 

Nombre Infractor Nro 

Coactivo 

Fecha 

Coactivo 

54001000000024590953 2/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093771522 JIMMY RAMON AGUIRRE 2022-0200 14/02/2022 

54001000000024590957 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1098665963 YENY MARCELA RANGEL MUÑOZ 2022-0201 14/02/2022 

54001000000024590986 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 6555230 GILDARDO GUTIERREZ GARZON 2022-0202 14/02/2022 

54001000000024590987 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 27748330 JUANA MELO GARCIA 2022-0203 14/02/2022 

54001000000024590999 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 63488394 LIGIA YANETH CASTELLANOS 

BERMUDEZ 

2022-0204 14/02/2022 

54001000000024591020 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88228273 JHAN JAIRO GONZALEZ GARCES 2022-0205 14/02/2022 

54001000000024591023 2/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13483154 JESUS MANUEL BAUTISTA 2022-0206 14/02/2022 

54001000000024591025 2/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093778807 STEFANNY YANETH RIVERA 

MARTINEZ 

2022-0207 14/02/2022 

54001000000024591038 2/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88188239 ARIOSTO BLANCO LOPEZ 2022-0208 14/02/2022 

54001000000024591039 2/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37215294 ODILIA ALVARADO 2022-0209 14/02/2022 

54001000000024591040 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60394420 ZENAIDA MARGOT ANTUNEZ 

PUERTO 

2022-0210 14/02/2022 

54001000000024591041 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 21618946 MARIA ROCIO SANCHEZ DE 

AGUIRRE 

2022-0211 14/02/2022 

54001000000024591045 2/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37218121 CAROLINA DEL CARMEN 

FIGUEREDO DE ANGARITA 

2022-0212 14/02/2022 

54001000000024591049 1/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37442932 LUZ ELENA ARIAS TREJOS 2022-0213 14/02/2022 

54001000000024591051 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13270150 JONATHAN WILMER DURAN 

FUENTES 

2022-0214 14/02/2022 

54001000000024591052 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1022940288 SANDRA MILENA PE ALOZA MU 

OZ 

2022-0215 14/02/2022 

54001000000024591054 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88238962 DARWIN ALEJANDRO URBINA 

ARIAS 

2022-0216 14/02/2022 

54001000000024591058 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60422825 CLAUDIA DAZA ARTEAGA 2022-0217 14/02/2022 



 

 

54001000000024591059 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090446104 LIZETH KATERINE URIBE 

CUERVO 

2022-0218 14/02/2022 

54001000000024591060 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60348038 JUDITH BELEN GARCIA RINCON 2022-0219 14/02/2022 

54001000000024591065 3/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13240690 VIDAL SILVA IBAÑEZ 2022-0220 14/02/2022 

54001000000024591072 4/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1026252275 JAVIER ANDRES SOLIS 

CARDENAS 

2022-0221 14/02/2022 

54001000000024591075 4/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1232392521 LUZ DARNEYI PULIDO FONSECA 2022-0222 14/02/2022 

54001000000024591080 4/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13509058 GUSTAVO ADOLFO 2022-0223 14/02/2022 

54001000000024591082 4/09/2019 Cédula de Ciudadanía 27606482 LEIDY JOHANNA CASTRILLON 

GUEVARA 

2022-0224 14/02/2022 

54001000000024591086 4/09/2019 Cédula de Ciudadanía 79405480 RAIBER ORLANDO SAYAGO 

ROJAS 

2022-0225 14/02/2022 

54001000000024591087 4/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88241441 ALEX GEOVANNY ORTIZ 

CAMACHO 

2022-0226 14/02/2022 

54001000000024591094 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090452328 ALEXIS FABIAN MENDEZ URIBE 2022-0227 14/02/2022 

54001000000024591098 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1049796463 EDER MAURICIO OTALORA 

MONTENEGRO 

2022-0228 14/02/2022 

54001000000024591101 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37343528 MARIA ANGELICA ARIAS 

CARDENAS 

2022-0229 14/02/2022 

54001000000024591102 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88242398 GIOVANNI ALBERTO PAEZ 

ASCANIO 

2022-0230 14/02/2022 

54001000000024591103 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60306232 ALICIA ESPERANZA RIVERA 

MEDINA 

2022-0231 14/02/2022 

54001000000024591107 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 86082095 NELSON GARZON PEÑA 2022-0232 14/02/2022 

54001000000024591108 5/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1094248534 GEYLER GUTIERREZ OMAA 2022-0233 14/02/2022 

54001000000024591116 8/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1110464277 SANDRA MILENA SUAREZ DIAZ 2022-0234 14/02/2022 

54001000000024591118 8/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88203632 DANNY BOADA TORRES 2022-0235 14/02/2022 

54001000000024591125 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88227898 JORGE GARCIA FUENTES 2022-0236 14/02/2022 

54001000000024591127 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1733095 ARMANDO ENRIQUE FIGUEROA 

SEGOVIA 

2022-0237 14/02/2022 

54001000000024591135 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 9777060 JOSE URIEL GALLEGO PARRA 2022-0238 14/02/2022 

54001000000024591137 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13270387 JHON FREDDY HERNANDEZ 

BOTIA 

2022-0239 14/02/2022 

54001000000024591141 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 76332857 HECTOR HUGO BOTELLO 

SANCHEZ 

2022-0240 14/02/2022 

54001000000024591144 8/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1098604710 JHON JAIRO SOTO CASTRO 2022-0241 14/02/2022 

54001000000024591152 8/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13279452 CARLOS ARLEY GARCIA 2022-0242 14/02/2022 

54001000000024591154 8/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13467425 GABRIEL RODRIGUEZ 2022-0243 14/02/2022 

54001000000024591155 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60289665 VIRGINIA SANGUINO RODRIGUEZ 2022-0244 14/02/2022 

54001000000024591156 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090403742 FABIAN MAURICIO VARGAS 

ROJAS 

2022-0245 14/02/2022 

54001000000024591158 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60369390 MARIA TERESA 2022-0246 14/02/2022 

54001000000024591159 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13243267 JOSE VICENTE LOPEZ SANJUAN 2022-0247 14/02/2022 

54001000000024591162 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60354273 ERIKA MANTILLA DIAZ 2022-0248 14/02/2022 

54001000000024591166 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13498229 JOSE ELISAIN CRUCES TOLOSA 2022-0249 14/02/2022 

54001000000024591170 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 28312920 ELIZABETH ARDILA FLOREZ 2022-0250 14/02/2022 

54001000000024591178 7/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5483308 LUIS ALIRIO ORTIZ MOLINA 2022-0251 14/02/2022 

54001000000024591179 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093756183 YHONATHAN QUINTANA PEÑA 2022-0252 14/02/2022 

54001000000024591184 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13276964 jhon jairo martinez rodriguez 2022-0253 14/02/2022 

54001000000024591186 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88246622 CRISANTO TORRADO NAVARRO 2022-0254 14/02/2022 

54001000000024591189 6/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60329435 MARIA CLAUDIA MORENO 2022-0255 14/02/2022 

54001000000024591191 9/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090487420 LIZBETH PAOLA SALAZAR 

VARELA 

2022-0256 14/02/2022 

54001000000024591200 9/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60446708 LEIDY YAJAIRA PABON 2022-0257 14/02/2022 

54001000000024591203 9/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090460311 CRISTIAN EDUARDO LINDARTE 

TORRES 

2022-0258 14/02/2022 

54001000000024591205 9/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1128050504 CRISTIAN DARIO VALDEZ PRENS 2022-0259 14/02/2022 

54001000000024591213 10/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090375395 FRANCISCO JAVIER GRANADOS 

TORRES 

2022-0260 14/02/2022 

54001000000024591217 10/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88246378 LUIS MIGUEL VARGAS 2022-0261 14/02/2022 

54001000000024591221 10/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093764154 KEVIN ANDERSSON TORRES 

RANGEL 

2022-0262 14/02/2022 

54001000000024591224 10/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090382769 XIMENA MARGARITA OSPINO 2022-0263 14/02/2022 



 

 

MARTINEZ 

54001000000024591228 11/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88209211 CARLOS EDUARDO INFANTE 

URQUIJO 

2022-0264 14/02/2022 

54001000000024591230 11/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88204663 JAIME ALEXIS MOLINA GIL 2022-0265 14/02/2022 

54001000000024591239 11/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090461266 HENRY ALEXANDER RICO 2022-0266 14/02/2022 

54001000000024591241 11/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13459726 LUIS ALBERTO GONZALEZ 

GONZALEZ 

2022-0267 14/02/2022 

54001000000024591248 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093777546 WILMER ANDRES PEREZ DIAZ 2022-0268 14/02/2022 

54001000000024591253 11/09/2019 Cédula de Ciudadanía 41211938 MARIA NIDIA JARAMILLO RIOS 2022-0269 14/02/2022 

54001000000024591260 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 63336290 MARIA SERRANO FERREIRA 2022-0270 14/02/2022 

54001000000024591261 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88282430 YAN JOSE DURAN ANGARITA 2022-0271 14/02/2022 

54001000000024591271 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13391674 DIOGENES GARCIA CACERES 2022-0272 14/02/2022 

54001000000024591272 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093738454 EDINSON CABALLERO 

SEPULVEDA 

2022-0273 14/02/2022 

54001000000024591277 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13275854 JHON WALTER ROA RINCON 2022-0274 14/02/2022 

54001000000024591280 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88027614 LUIS ALBERTO BARRIENTOS 

CAMARGO 

2022-0275 14/02/2022 

54001000000024591281 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13488904 CARLOS ALFREDO CELIS 

MIRANDA 

2022-0276 14/02/2022 

54001000000024591283 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090409469 ANA HAIDEE GUTIERREZ 

CAMACHO 

2022-0277 14/02/2022 

54001000000024591284 12/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37440052 ANGELICA MARIA ROZO RUBIO 2022-0278 14/02/2022 

54001000000024591291 15/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88195249 YIMY SUAREZ AYALA 2022-0279 14/02/2022 

54001000000024591294 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37276627 DEYSY CAROLINA LEYTON 

ESTUPIÑAN 

2022-0280 14/02/2022 

54001000000024591295 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 27805906 OMAYRA PACHECO LAGUADO 2022-0281 14/02/2022 

54001000000024591306 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88265268 JOSE ALEXANDER ANGARITA 

BECERRA 

2022-0282 14/02/2022 

54001000000024591308 13/09/2019 NIT 8070079264 SERVICIOS PREEXEQUIALES 

CAMPOS DE PAZ 

2022-0283 14/02/2022 

54001000000024591327 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13466898 SERGIO HARETH MANTILLA 

CARRASCAL 

2022-0284 14/02/2022 

54001000000024591331 15/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37397719 ADRIANA MERCEDES 2022-0285 14/02/2022 

54001000000024591334 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090417964 CARLOS ALBEIRO ORTIZ 

GUTIERREZ 

2022-0286 14/02/2022 

54001000000024591339 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 79328183 JERONIMO MOGOLLON CADENA 2022-0287 14/02/2022 

54001000000024591342 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1094162845 HERINZON RUEDAS 2022-0288 14/02/2022 

54001000000024591343 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 10698543 ANDRES ANTONIO 2022-0289 14/02/2022 

54001000000024591347 15/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13487025 JAVIER EUSEBIO MOYANO 

ROMERO 

2022-0290 14/02/2022 

54001000000024591349 15/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88251372 LUIS EDUARDO JAIMES 

PACHECO 

2022-0291 14/02/2022 

54001000000024591355 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5534495 LUIS IGNACIO VERA VERA 2022-0292 14/02/2022 

54001000000024591361 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88242151 HECTOR JULIO BLANCO 

USCATEGUI 

2022-0293 14/02/2022 

54001000000024591363 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60317954 ALBA NERY CASTELLANOS 2022-0294 14/02/2022 

54001000000024591365 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88224473 PEDRO ANTONIO PALACIOS 

VELANDIA 

2022-0295 14/02/2022 

54001000000024591368 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60319619 BETTY BALLESTEROS 2022-0296 14/02/2022 

54001000000024591369 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13480919 PABLO JULIO ESTEVEZ 2022-0297 14/02/2022 

54001000000024591371 13/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88176702 REINALDO HERNANDEZ TORRES 2022-0298 14/02/2022 

54001000000024591374 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13237857 HUGO HERNANDO ROJAS BASTO 2022-0299 14/02/2022 

54001000000024591375 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093760147 LEYDI JOHANA SILVA GONZALEZ 2022-0300 14/02/2022 

54001000000024591376 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 91178592 JAVIER MANTILLA FONSECA 2022-0301 14/02/2022 

54001000000024591379 14/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1092357435 JONATHAN ANDRES TRILLOS 

YAÑEZ 

2022-0302 14/02/2022 

54001000000024591383 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090410284 JASMIN FABIOLA ARISTIZABAL 

SANABRIA 

2022-0303 14/02/2022 

54001000000024591387 15/09/2019 Cédula de Ciudadanía 39708586 MATILDE 2022-0304 14/02/2022 

54001000000024591388 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 35528619 FLORINDA INES GARCIA 2022-0305 14/02/2022 

54001000000024591390 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13483145 CIRO CONTRERAS PEDRAZA 2022-0306 14/02/2022 

54001000000024591392 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37343793 OMAIRA OCHOA CASTRILLON 2022-0307 14/02/2022 

54001000000024591397 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5453521 CARMEN ORTIZ OVALLES 2022-0308 14/02/2022 



 

 

54001000000024591405 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 27603908 EDITH FERNANDA ORTEGA 

GUTIERREZ 

2022-0309 14/02/2022 

54001000000024591412 16/09/2019 Cédula de Ciudadanía 77180161 SERGIO ALEXANDER RAMIREZ 

PINZON 

2022-0310 14/02/2022 

54001000000024591420 17/09/2019 Cédula de Ciudadanía 24078553 MARIA ELENA CELIS DE DUARTE 2022-0311 14/02/2022 

54001000000024591422 17/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13499053 LUIS EDUARDO AMADO CRIADO 2022-0312 14/02/2022 

54001000000024591425 17/09/2019 Cédula de Ciudadanía 24706760 SOFIA LOZANO RODRIGUEZ 2022-0313 14/02/2022 

54001000000024591427 17/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88199281 LUIS GOMEZ CARVAJAL 2022-0314 14/02/2022 

54001000000024591428 17/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090367762 ORFA KARINA CORREA MORENO 2022-0315 14/02/2022 

54001000000024591443 17/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1092356579 JHOAN JAVIER NUNEZ 

RODRIGUEZ 

2022-0316 14/02/2022 

54001000000024591444 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 30051374 MARIA ZENAYDA ACEVEDO 

CONTRERAS 

2022-0317 14/02/2022 

54001000000024591447 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88168548 JOSE GUSTAVO RIVEROS 

CARRERO 

2022-0318 14/02/2022 

54001000000024591448 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88229246 ALEXI ALEXANDER RINCON 

MORA 

2022-0319 14/02/2022 

54001000000024591457 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13251611 GERMAN ADOLFO FIGUEROA 

QUIÑONES 

2022-0320 14/02/2022 

54001000000024591458 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88222579 CARLOS AUGUSTO GAMBOA 

FIGUEROA 

2022-0321 14/02/2022 

54001000000024591459 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13478510 GENARO MARTINEZ CARRILLO 2022-0322 14/02/2022 

54001000000024591463 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 52256081 MARIA MARGARITA 2022-0323 14/02/2022 

54001000000024591467 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5537557 HERNANDO ARDILA RINCON 2022-0324 14/02/2022 

54001000000024591468 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60442683 JENNY AMINTA SUAREZ 

CAICEDO 

2022-0325 14/02/2022 

54001000000024591471 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1094160347 INGRID KATHERINE GARCIA 

GARCIA 

2022-0326 14/02/2022 

54001000000024591473 18/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1092348038 GLENY MAYERLY RAMIREZ 

LOPEZ 

2022-0327 14/02/2022 

54001000000024591474 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1092388378 EDWIN WEIMAR CHACON NOVA 2022-0328 14/02/2022 

54001000000024591475 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090461307 ALEXANDER REYES PARADA 2022-0329 14/02/2022 

54001000000024591479 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 28559951 ANDREA PAOLA HERNANDEZ 

AMAYA 

2022-0330 14/02/2022 

54001000000024591480 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13442696 EZEQUIEL SANTAMARIA 2022-0331 14/02/2022 

54001000000024591484 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 91527295 EDWAR ARMANDO GALVIS 

ALVAREZ 

2022-0332 14/02/2022 

54001000000024591485 19/09/2019 Pasaporte 81961162 CARLOS EDUARDO CAMACARO 

GONZALEZ 

2022-0333 14/02/2022 

54001000000024591487 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13412236 ALEXIS CARRILLO 2022-0334 14/02/2022 

54001000000024591489 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1094269026 LUIS RICARDO CACERES 

ANGARITA 

2022-0335 14/02/2022 

54001000000024591497 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 17332001 WILSON CAMACHO COCUY 2022-0336 14/02/2022 

54001000000024591502 19/09/2019 Cédula de Ciudadanía 91292939 RAMIRO CARREÑO RUEDA 2022-0337 14/02/2022 

54001000000024591508 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60293544 ANA ALARCON FUENTES 2022-0338 14/02/2022 

54001000000024591509 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 63321516 MIREYA DIAZ MANTILLA 2022-0339 14/02/2022 

54001000000024591513 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 17147088 GUSTAVO RODRIGUEZ MORA 2022-0340 14/02/2022 

54001000000024591514 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13502429 DEAM MARTIN RAMIREZ 2022-0341 14/02/2022 

54001000000024591515 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88218894 LUIS JOSE DE LOS RIOS 2022-0342 14/02/2022 

54001000000024591517 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 27601851 SANDRA MILENA CELIS BAYONA 2022-0343 14/02/2022 

54001000000024591520 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37372834 MARY FERNANDA GARCIA 

SANCHEZ 

2022-0344 14/02/2022 

54001000000024591536 22/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13460113 LUIS EDUARDO ROJAS 

HERNANDEZ 

2022-0345 14/02/2022 

54001000000024591537 22/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090523544 PAULA ALEXANDRA ORTEGA 2022-0346 14/02/2022 

54001000000024591538 22/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5532015 GRISELIO ANTONIO PEREZ 

CRISTANCHO 

2022-0347 14/02/2022 

54001000000024591540 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 91223493 TOBIAS ORTIZ ESPARZA 2022-0348 14/02/2022 

54001000000024591544 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5483641 JUAN DE DIOS RODRIGUEZ 

BLANCO 

2022-0349 14/02/2022 

54001000000024591545 22/09/2019 Cédula de Ciudadanía 30312801 MARTHA 2022-0350 14/02/2022 

54001000000024591555 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88131105 HERNANDEZ DIEGO 2022-0351 14/02/2022 

54001000000024591559 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13509241 FERNANDO IVAN CANONIGO 

PORRAS 

2022-0352 14/02/2022 



 

 

54001000000024591560 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37257463 ELSA 2022-0353 14/02/2022 

54001000000024591561 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 3149467 PARMENIDES LEON 2022-0354 14/02/2022 

54001000000024591563 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093758159 JHONATAN ANDRES SANDOVAL 2022-0355 14/02/2022 

54001000000024591565 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88278417 IVAN SANJUAN 2022-0356 14/02/2022 

54001000000024591566 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13459637 LUIS ALBERTO VERA CASTILLO 2022-0357 14/02/2022 

54001000000024591567 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60381662 NOEMI CARRILLO GARCIA 2022-0358 14/02/2022 

54001000000024591568 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090400257 ERIKA YASLEIDY GALVAN 

VILLAMIZAR 

2022-0359 14/02/2022 

54001000000024591572 20/09/2019 Cédula de Ciudadanía 91001298 IGNACIO VERA QUINTERO 2022-0360 14/02/2022 

54001000000024591573 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093734928 CARLOS EDUARDO JACANAMIJO 2022-0361 14/02/2022 

54001000000024591574 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090404211 EDINSON JAVIER AREVALO ALBA 2022-0362 14/02/2022 

54001000000024591575 21/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60395799 SANDRA MILENA RODRIGUEZ 

SANDOVAL 

2022-0363 14/02/2022 

54001000000024591581 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13470604 ALFREDO 2022-0364 14/02/2022 

54001000000024591583 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 37294883 CLAUDIA MILENA 2022-0365 14/02/2022 

54001000000024591593 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13248234 HERNAN TOLOZA 2022-0366 14/02/2022 

54001000000024591595 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13388305 JOSE BELEN MEDRANO 2022-0367 14/02/2022 

54001000000024591596 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13410487 JOSE DOLORES CARDENAS 

CARDENAS 

2022-0368 14/02/2022 

54001000000024591597 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88237917 LUIS FERNANDO BECERRA 

TORRES 

2022-0369 14/02/2022 

54001000000024591609 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13495069 JUAN DE DIOS SANDOVAL 

QUINTERO 

2022-0370 14/02/2022 

54001000000024591610 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1093752152 INGRID YERALDIN LEON MARIN 2022-0371 14/02/2022 

54001000000024591612 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13465870 RAFAEL ANTONIO SANCHEZ 

ROLON 

2022-0372 14/02/2022 

54001000000024591613 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090420819 ISAMAR NAYALIT CAMPOS 

IBARRA 

2022-0373 14/02/2022 

54001000000024591616 22/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090450696 DIEGO GUTIERREZ OSORIO 2022-0374 14/02/2022 

54001000000024591617 22/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090462497 JAMES EDUARDO PEREZ 

MANCIPE 

2022-0375 14/02/2022 

54001000000024591619 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60440602 INGRID CELINA FOSSI CAMARGO 2022-0376 14/02/2022 

54001000000024591620 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88273399 JOSE MIGUEL VARGAS 2022-0377 14/02/2022 

54001000000024591622 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 63328930 CLAUDIA PATRICIA 2022-0378 14/02/2022 

54001000000024591623 23/09/2019 Cédula de Ciudadanía 82391117 CESAR AVILA VILLALBA 2022-0379 14/02/2022 

54001000000024591630 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13490844 RICARDO VILLAN CARRILLO 2022-0380 14/02/2022 

54001000000024591632 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 80095254 JAIMENRIQUE GONZALEZ PABON 2022-0381 14/02/2022 

54001000000024591634 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 88272960 JOSE GREGORIO BONILLA 

MEDINA 

2022-0382 14/02/2022 

54001000000024591635 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60336602 MARILU BATECA GARAY 2022-0383 14/02/2022 

54001000000024591637 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1090490551 FREYMAR JHULIAN ARIAS 

CAMARGO 

2022-0384 14/02/2022 

54001000000024591647 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 1092338791 JAVIER STEWARD MENDEZ 

OSUNA 

2022-0385 14/02/2022 

54001000000024591650 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 60317167 ERCILIA 2022-0386 14/02/2022 

54001000000024591652 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 19102515 JORGE ENRIQUE MORA 2022-0387 14/02/2022 

54001000000024591655 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 5525256 JOSE GREGORIO HERNANDEZ 

GONZALEZ 

2022-0388 14/02/2022 

54001000000024591656 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 13466898 SERGIO HARETH MANTILLA 

CARRASCAL 

2022-0389 14/02/2022 

54001000000024591659 24/09/2019 Cédula de Ciudadanía 52846202 OLGA LUCIA RODRIGUEZ GIL 2022-0390 14/02/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público y 
visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy miércoles 
diecisiete (17) de agosto de 2022, siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 
 
 

DESFIJACIÓN 
 
 

Hoy martes veintitrés (23) de agosto de 2022 a las 5:00 P.M., venció el término de fijación 
del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación por aviso 
de los mandamientos de pago expedidos por la comisión de infracciones en el mes de 
septiembre de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proyectó: Consorcio STMC - Contrato de Concesión 2465 de 2017 


